CONSIGLIO DISTRETTUALE DI DISCIPLINA DI PERUGIA

Perugia, li 10 marzo 2020

Al Presidente del CNF Avv. Andrea Mascherin

Al Presidente del COA di Perugia Avv. Stefano Tentori Montalto

Al Presidente del COA di Terni Avv. Francesco Emilio Standoli

Al Presidente del COA di Spoleto Avv. Maria Letizia Angelini Paroli

Al Presidente della Corte di Appello di Perugia Dott. Mario Vincenzo d'Aprile

> Al Procuratore Generale di Perugia Dott. Fausto Cardella

Oggetto: Emergenza COVID -19 – Prevenzione della diffusione del contagio – Sospensione attività del CDD di Perugia ad eccezione degli adempimenti di segreteria e dei procedimenti cautelari

Il Presidente del CDD di Perugia,

Stante la situazione di emergenza creatasi dalla necessità di prevenire la diffusione del contagio da virus COVID-19;

Richiamati i Decreti dei CdM pubblicati in G.U. in data 08/03/2020 n. 59 e 09/03/2020 n. 62, che estendono a tutto il territorio nazionale le restrizioni e i divieti negli spostamenti e negli assembramenti;

Considerata la circostanza che il coronavirus ha colpito cittadini del Distretto di Corte di Appello di Perugia;

Tenuto conto che le condizioni logistico-ambientali per lo svolgimento delle attività del Consiglio Distrettuale di Disciplina di Perugia non siano tali da rendere possibile la stretta osservanza e il rispetto delle "regole di protezione" indicate nei Decreti di cui sopra e nei precedenti emessi (luoghi non sovraffollati, distanza di almeno un metro, disinfezioni di superfici, liquido disinfettante nella sala di ingresso e nella sala udienza ecc...),

Via Baglioni, 10 – 06121 PERUGIA tel. 0755732884 - fax 0755737489 pec: cddperugia@legalmail.it

CONSIGLIO DISTRETTUALE DI DISCIPLINA DI PERUGIA

Dispone

il rinvio di tutte le attività del Consiglio Distrettuale di Disciplina già programmate – attività istruttorie del Consigliere Istruttore, attività delle Sezioni, anche in sede dibattimentale e del Consiglio in Seduta Plenaria sino al 03/04/2020, fatta eccezione a) gli adempimenti di segreteria; b) i procedimenti cautelari in scadenza di termini che, ove possibile, saranno trattati in via telematica e con collegamenti da remoto come indicato nella Circolare del Ministero della Giustizia, del 10/03/2020, a firma del Direttore Generale.

Si invitano i COA alla pubblicazione sui loro siti istituzionali.

Il Segretario CDD Perugia Avv. Giuliana Scorsoni Il Presidente CDD Perugia Avv. Maurizio Lorenzini